
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

SECUNORM 500 - Zaoblený vysunovací bezpečnostní nůž - BN M511

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   14,3 × 3,6 × 1,6 cm
Hmotnost:Hmotnost:    72,5 g
Typ čepele:Typ čepele:    se zaoblenými rohy
Hloubka řezu:Hloubka řezu:    17 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    pro pravou i levou ruku
Materiál:Materiál:    hliník / plast
Barva:Barva:    stříbrná

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
SECUNORM 500 - Zaoblený vysunovací bezpečnostní nůž je nový vylepšený designvylepšený design nože SECUNORM PROFI, který
je osvědčený už po čtyři desetiletí. Hliníkové tělo SECUNORM 500 je lehké, a tedy zaručuje pohodlnou práci
ale i vysokou odolnost materiálu. Hloubka řezu tohoto nože je  17 mm. Jako vždy má nový Martor SECUNORM 500
elegantní vzhled. Nůž však neplní jen funkci estetickou, ale také ergonomickou. Nůž se příjemně drží pravákům
i levákům. Posuvník je pogumovaný, takže pod prstem neklouže. Automatické zatahování čepele po dořezání
je samozřejmostí. Čepel má zaoblenou špičku, která zaručuje ještě vyšší bezpečnost a snižuje riziko poraněnísnižuje riziko poranění. Čepel
má dvojnásobné použití. Výměna čepele je v porovnání s jinými bezpečnostními noži velice snadná.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento nůž slouží k řezání nejrůznějších, i vícevrstvých, běžně dostupných materiálůběžně dostupných materiálů, například kartonů, gumy, fólií apod.
Je vynikajícím pomocníkem a s minimálním úsilím dosáhnete maximálního výsledku. Vhodný pro pravou i levou rukupro pravou i levou ruku.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


